^ p.EJ,S.R. DE E»«J!U 19-FtV-^^:57 081^ ^
')âma^(<x^ Q/^{u^)^òcí^ia/da^ ^íUwm^lo' O/a/Mó^íca^ de d^íaaue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 533/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

CO
C\l<

54

Woó

íòlê

Excelentíssimo Senhor, eí
.rt. o
ã.2>
O) -o
^ o
CO o

ço E
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os 8|

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
<.E
O 0

í 8
de providenciar a poda das árvores do Jardim Cambará. <|

il
rc o
< c
2®

O i
acidentes e transtornos aos moradores do bairro. Anexo fotos. 8

lilP
m o

Cl o
CO o

Na certeza de que dispensará especial atenção a 8|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11

Q-.Q

|É
|8
|É

Atenciosamente,
"U w

T3 ±i
3

C CO

(O O

CO cL

o g
o S

•D ®" O
CO CO

*Q._~
O CO
O ç

KD O)

So
go
E-È

O pedido é justificado porque a ausência de poda

permite que as copas das árvores atinjam a fiação elétrica, podendo causar

elevada estima e de distinta consideração.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao _^
Excelentíssimo Senhor -§8
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -11:08 2019/2021

/vtc

cia ^á^tancca (^^Mo&tcca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

00
0J<
lO^
-íf li-

àlE?
°5<
CVJCÓ

I?
co^

ii

co^CÇ-O
00 o

c5 g
Cil o

<.E
O 0

cr g
CE-S
< c
(fiS
^ (0

< c

2i
UiP
QQ <0

gS-CC p
CO o
o <0
X CO

ll
Q--D

|£
(D 8

"D 'to

5 Ú
T3
CO D

.£ ^

« o

.£ti

o ®
o w

•n QJ
- üÇD CO

*a_"
o CO
o ç

-4D 'o)

S"o
Q o
E-È

%o
O

CO
CO

üjffl

'̂ â/mo/)^ Q/Í{u'm<^€^ia/cia ^áto/ricia^ (^í//yiáü<xi cie (^a4> ^R<xjf€oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía)camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

00
CM<
lO^

Ó)p

°x
Woó
Sm

S:

•» °
CO "O
ro-o

CO o

c5 ®
S i
ca£
<.£
O <D

oc g
cc-S
< c

gf
QC Q
< C

H o

Ujp
m <D

St
CO o

gs

|e
^ (O
o-g

® 8

iS <c
!2>w
"ÜC/)

O (Ó
"D ±í
(O rj
C CO

'co Ç
CO o

CO Q.
.£ ti

O g
•gs
" O
çO CO
'q.—-
O CO
o c

SD O)

Bo
go
E-È
3^
"8 R

lli®

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r

00
C\J<
lop

St;
°x
Jijoo

in
GO

s.?
m-O

CO o

c5 g
S i
CJ o

<.£
O 0
D w.
cc g
cr-B
< c

cc o

É ®
ei
LUP
CQ 0

o =

CO o
o fo

li
^ 0
• ü

R-
Sé
© 8

iS 0

"O <0

o 0

0 D
C W

'w Ç
W O
0P

15 Q.
.£ ts
D)-C

•8®« ü
0 0

*Q._-
O 0
O Ç

MD *0)

S o
o(D

£•=

•§ 8
ujra